АДВШНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2019 № 1003

г. Качканар

О внесении изменений вПостановлениеАдминистрацииКачканарского
городскогоокруга от 06.10.20] 7№ 956 «Обутверждении схемы

размещениянестационарныхторговых объектов на территории
Качканарского городского округа

на 201 7-2022гг.»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381—ФЗ

«Об основах государственногорегулированияторговой деятельности в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Свердловской области от 27.04.2017
№ 295-ПП «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения
нестационарных торговых объектов в муниципальных образованиях,
расположенных на территории Свердловской области», на основании обращения
индивидуального предпринимателя Примак Л.А., руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление АдминистрацииКачканарского городского округа
от 06.10.2017 № 956 «Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Качканарского городского округа на 2017-
2022гг.» (в редакции от 06.02.2019№ 106, от 19.03.2019 № 276, от 22.04.2019 №
417), следующиеизменения:

1.1. наименование Постановления изложить в следующей редакции: «Об

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территорииКачканарского городского округа»;

1.2. раздел «Нестационарные торговые объекты постоянного размещения»
дополнить строкой 37.9:

37.9 46 г. Качканар, Сад № 6, П прод. 600 государст да 01.11.2019 действ.
уч. 1558, товары, венная бессрочно
КН 66:48:04020062451 непрод. неразгран

товары иченная

2. Отделу по организационной работе Администрации в течение 5 дней со
дня подписания направить настоящее Постановление в Министерство

т……цьц ооо «Скиф, :. кн…. „идти…;7.ты мамин—91. ИНН “напоив. За:-3 ш м 13.15.1011;зао…

2 .

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области для
размещенияна официальном сайте Министерства.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское время» и
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в
информационно-телекоммуникационнойсети общего пользования «Интернет».

О… \'Ш'Ммд'
›——-

_
«›

Глава городского 0-1. А.А. Ярославцев